
 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 
IL  DIRIGENTE 

 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8831 del 30/08/2019, relativo alle utilizzazioni e 
alle assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 
2019/20; 

CONSIDERATA la richiesta di assegnazione provvisoria della docente di scuola dell’Infanzia Caldart 
Silvia, precedentemente non soddisfatta; 

  
 

D I S P O N E  
 
 

Ad integrazione del provvedimento prot. n. 8831 del 30/08/2019, relativo alle utilizzazioni e alle 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali definitive del personale docente di ogni ordine e 
grado, per l’anno scolastico 2019/20, è disposta la seguente assegnazione provvisoria provinciale: 

 

 
 cognome e nome  

 

 
 titolarità  

 

 
 sede a. s. 2019/20  

 

 
 posto  

 

 
CALDART SILVIA  

 

 
IC  S. BIAGIO DI CALLALTA 

 
IC FARRA DI SOLIGO 

 
  EH     p. t. 18 h 

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente.        
 
 
 
 Il Dirigente 

 Barbara Sardella 
documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2019-09-11T13:12:20+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-09-12T09:25:40+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0009277.12-09-2019




